Factura unius tecti supra guarnendum ante coquinam incluso precio duorum miliarium 
scindulorum | et duorum miliarium clavini emptorum precio quo supra, incluso precio trium 
chivronorum et duarum | trabium et salarium trium carpentatorum predicta facientium et 
preparantium et recoperiencium stabulum  .CXIIII. sol. vienn. eorundem.

p. 19

…
Salarium.
Libravit sibi ipsi capienti, pro se, tribus clientibus et uno | gaytia quos tenere debet pro 

garnisione Castri Ar|genti quinquaginta lbr. vienn. esper. et septuagin|ta lbr. vienn. eorundem 
pro se et tribus clientibus ratione | dicte baillivie, ex convenctione et prout capiebat baillivus 
ante ipsum ex convenctione per dominum secum facta per literam domini de convenctione 
ostensam in computo104. Et allocatur | sibi dictum salarium pro uno anno integro de quo 
supra | computat .VIxx. lbr. vienn. esperon.

104 La phrase et … computo est insérée dans la marge droite avec un rappel.
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Summa expense, salarii et librate

 .XI. lbr. IX. sol. vienn. ad .XXV.
 .VIxxXV. lbr. vienn. ad .XXti.
 .VIII. lbr. .VIII. sol. .II. den. gross. turon.
 .IIcLIX. flor. parvi ponderis
et  .MIIIcIIIIxxVII. flor. boni ponderis

…

42. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 8, 1354-1356.

Dez le 21 may 1354 au penultime septembre 1356.
Comptes de monsieur Gautier de Cuyne, baillif de la Val d’Aouste, châtelein de 

Châtelargent, Montmeilleur et Valdigne, receveur des revenus, emoluments des dits baillage 
et châteleinies.

Computus domini Gonterii de Cuyna militis, bayllivi Vallis Auguste | et castellani 
Castri Argenti et Montis Melioris, de redditibus et exitibus civitatis Auguste | castrorumque 
predictorum et Vallis Digne a .XXIa. die inclusive mensis maii anno Domini millesimo 
.CCC°L|IIII°. usque ad diem .XXIIIam. exclusive mensis marcii anno Domini millesimo 
.CCC°L°. sexto, videlicet de | uno anno integro, quadragintatribus septimanis et sex 
diebus. Receptus apud | Chamberiacum, presentibus domino Aymone de Chalant, Petro de 
Montegelato, militibus, et | Guillelmo Boni, familiaribus domini, per Guiffredum Vethonum 
de Chamberiaco, clericum domini.

…
p. 12 
…

Summa tocius recepte huius computi

 .VcXLIII. lbr. .V. sol. .VI. den. vienn. ad .XXV.
 .IIcXLII. lbr. .XIX. sol. .VII. den. vienn. esperon.
 .XLVIII. sol. gross. turon. boni ponderis
 .IX. den. gross. turon.
et .IIIcIIIIxxXIX. flor. boni ponderis.  De quibus respondet infra | in summa tocius 

recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus castel|lanie Castri Argenti per 
tempus de quo computat, ut supra.